
CHIS – CONSELHO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

UNIÃO DO OESTE – SC 

 

 

RESOLUÇÃO 003/2019/CHIS/ 29 DE NOVEMBRO DE 2019 

 

Dispõe sobre a Homologação Final das Inscrições 

referente ao Processo de seleção de famílias para o 

Programa Habitacional do Município, conforme 

Resolução 001/2019/CHIS/23-10-2019. 

 

O Conselho de Habitação e Interesse Social do município de União do Oeste, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal 833, de 14 de dezembro de 2009,  

 

RESOLVE: 

 

1º. Tornar público, aos interessados, a Homologação Final das Inscrições referente ao Processo 

de seleção de famílias para o Programa Habitacional do Município de União do Oeste 

(conforme resolução 001/2019/CHIS/23 DE OUTUBRO DE 2019), o qual se refere à 

concessão de 12 (doze) unidades habitacionais, nas Ruas Anchieta e Presidente Kennedy, 

Centro, no município de União do Oeste/SC: 

 

Nº de Inscrição Nome do representante da família 

03 Vilson Torres Garcez 

04 Dario Mattia 

06 Eugênia Cruz de Lima 

08 Jaison Suotniski Garcez 

09 Natalina Garcia 

10 Joel Pereira 

11 Libra Provin 

12 Terezinha Costa Fagundes 

13 Iraci da Silva 

14 Donato Ramos 

20 Pedro Alves de Oliveira 

21 Jean Fermino de Mattos Corrêia 

 

2º. As famílias selecionadas por meio desse processo, serão convocadas individualmente por 

meio do Conselho de Habitação e Interesse Social para reunião, no dia 04 de dezembro de 2019 

(quarta-feira), conforme horário a ser informado pelo próprio Conselho, onde serão orientadas 

sobre as cláusulas do Contrato de Concessão de Direito Real de Uso.  



3º. As unidades habitacionais serão escolhidas por ordem de sorteio, também no dia 04 de 

dezembro, às 15:00 horas na Câmara Municipal de Vereadores de União do Oeste, ato este que 

será aberto ao público. Primeiro será sorteado o titular da habitação e na sequência o número 

da residência, seguindo da 1ª a 12ª.  

 

4º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

União do Oeste, 29 de novembro de 2019. 

 

 

 


